

Nawóz naturalny do owoców Substral 1,2 kg



Cena: 18,30 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	7 sztuk
Producent	EVERGREEN

Opis produktu

Substral Natura Nawóz Naturalny do Owoców 1,2 kg - Sekret s?odkich i obfitych zbiorów!

Marzysz o soczystych i dorodnych owocach z w?asnego ogrodu? Wybierz **Substral Natura Nawóz Naturalny do Owoców 1,2 kg** - w **100% naturalny nawóz**, wzbogacony **zeolitem**, który zapewni Twoim drzewom i krzewom owocowym wszystko, czego potrzebuj? do bujnego wzrostu i obfitego owocowania. **Dzia?a a? do 3 miesi?cy!**

Dlaczego warto wybra? Substral Natura Nawóz

Naturalny do Owoców?

Substral Natura to naturalna siła dla Twoich drzew i krzewów owocowych:

- **100% Naturalny skład:** Formuła oparta na składnikach pochodzenia roślinnego, wzbogacona naturalnym minerałem - **zeolitem**.
- **Bez substancji pochodzenia zwierzęcego.**
- **Zeolit - naturalny magazyn składników odżywczych:** Zeolit działa jak gąbka, zatrzymując składniki pokarmowe w glebie i uwalniając je stopniowo, zapewniając lepsze wchłanianie przez rośliny.
- **Długotrwałe działanie:** Odżywia rośliny **do 3 miesięcy**, zapewniając im stały dostęp do niezbędnych składników.
- **Obfite zbiory:** Wspomaga bujny wzrost i owocowanie, pozwalając cieszyć się dorodnymi i smacznymi owocami.
- **Bez nieprzyjemnego zapachu:** Specjalnie opracowana formuła eliminuje nieprzyjemny zapach, typowy dla niektórych nawozów naturalnych.
- **Wydajność:** Wystarcza na nawożenie **około 16 drzew**.
- **Uniwersalne zastosowanie:** Idealny do wszystkich odmian drzew i krzewów owocowych (grusze, jabłonie, morele, truskawki, maliny, czarna porzeczka itp.).

Jak działa Substral Natura z Zeolitem?

Zeolit to naturalny minerał o porowatej strukturze, który działa jak **magazyn wody i składników odżywczych**. W połączeniu z nawozem, zeolit:

1. **Zatrzymuje składniki pokarmowe w glebie:** Zapobiega ich wypłukiwaniu i zapewnia lepsze wchłanianie przez korzenie roślin.
2. **Stopniowo uwalnia składniki odżywcze:** Dostarcza roślinom niezbędnych substancji przez długi czas, zgodnie z ich naturalnymi potrzebami.

3. **Poprawia strukturę gleby:** Sprawia, że gleba staje się bardziej pulchna i przewiewna, co korzystnie wpływa na rozwój systemu korzeniowego.

Jak stosować Substral Natura Nawóz Naturalny?

Szczegółowe instrukcje dotyczące dawkowania i sposobu stosowania znajdują się na opakowaniu produktu.

Postaw na naturalne i obfite zbiory z Substral Natura i SzybkiKoszyk.pl!

Wybierz **Substral Natura Nawóz Naturalny do Owoców 1,2**

kg na **SzybkiKoszyk.pl** i ciesz się zdrowymi, smaczными i obfitymi zbiorami z Twojego ogrodu! To **naturalne, bezpieczne i skuteczne** rozwiązanie dla każdego, kto ceni ekologiczne uprawy i pyszne owoce.



UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje

zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umowę sprzedaży mogły jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).



Producent: Evergreen Garden Care Poland sp. z o.o.
Nazwy własne: Evergreen, Substral, Roundup, Osmocote
Adres pocztowy: ul. Ostrobramska 101A, 04-041 Warszawa, Polska
Adres e-mail: infopl@evergreengarden.com.pl

Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), zbliżyć zamówienie oraz być sumona w sprzedaży mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

